АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БОГОРОДСКОЕ»

Ульчского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2013 № 25
    с. Богородское

Об отмене постановления главы сельского поселения «Село Богородское» от 15.10.2012 № 142 «Об установлении размеров платы на содержание и ремонт жилых помещений для собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы на содержание и ремонт жилых помещений в сельском поселении «Село Богородское»
В связи с признанием победителя конкурса, уклонившимся от заключения договора управления многоквартирными домами, администрация сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Село Богородское» от 15.10.2012 № 142 «Об установлении размеров платы на содержание и ремонт жилых помещений для собственников жилых помещений, которые не приняли решение об установлении размера платы на содержание и ремонт жилых помещений в сельском поселении «Село Богородское».

2.  Настоящее  постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения
«Село Богородское» Ульчского

муниципального района                                                               Д. С. Кольковец